



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

RAMO 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

06/09/2018

UNIDAD 16-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada



R1016-0124

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Evaluación

FOLIO S1006-0008

21111100627111A003000E004012506190L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	15	\$21.00	\$315.00	16	\$365.40
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$57.94	\$115.88	16	\$134.42
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$64.50	\$645.00	16	\$748.20
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	8	\$24.43	\$195.44	16	\$226.71
1086	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO,	PIEZA	7	\$17.12	\$119.84	16	\$139.01

SUBTOTAL: \$1,391.16
I.V.A: \$222.59
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,613.75